Explicit prohemium

Incipiūt capitulo archiepoꝝ ⁊ epoꝝ.  
Primo ſequitur forma litteraz in cauſa pe-  
cuniaria

Sequitur ⁊ alia quando rector ſpoliat cle-  
ricum ſuo preſtimonio

Alia citatio ſ prochianos denegātes ſolute  
re decimas oblatōes ⁊ alia ſua iura rectori.

Alia citatio p̄tra rectorē recipiente ad di-  
nina parrochianos alterius ecclie

Alia citatio p̄tra ſubditos prauitatē vſu-  
rariam exercentes

Litatio i cauſa matrimoniali qñ vir dixer-  
tit ab uxore ſua ⁊ p̄trapit de facto cū ſecūda.

Litatio in cauſa matrimoniali quando vir  
non vult cohabitare uxori

Litatio in cauſa matrimoniali quādo ema-  
nat ad iſtātiā uxoris pro eo q̄ eſt affini-  
tas inter ipsum ⁊ virum

Litatio in cauſa matrimoniali eo q̄ vir p̄-  
pter impotētiam p̄petuam nō cognouit ux-  
orem cū p̄ trienniū p̄tinue cohabitauit eidē

Alia citatoria ſup adulterio cōmiffo

Sentētia lata p̄ matrimonio ſepando qn-  
tuſ ad cohabitatoꝝ thori occaſiōe adulterij

Sentētia diffinitiua p̄ matrimonio lata  
quādo ſecundū matrimonii de facto cōtra

ctum decerniſtelle nullū

Sentētia p̄ matrimonio lata

# Tabula

Sententia diuorth lata inter virū et uxorem  
pter viri impotētiā coeundi  
Sententia diuorth lata inter virū et uxorez  
propter affinitatem.  
Qualiter apostoli cōceduntur quādō i cau  
sa matrimoniali vel alias a sententia finali  
vel interlocutoria appellatur  
Forma excommunicatiois qualiter pcedat  
contra cōtumaces nolentes corā iudice cō  
parere cū sibi cōstat de contumacia  
Alia forma excommunicatiois cum' nō con  
stat de contumacia  
Qualiter excommunicat ppter contumaciā  
pstant cautionē parendo iuri refusis ex  
pensis debet absoluī et denunciari absolut  
Qualiter sententia lata p matrimonio sit ex  
ecutioni mandanda  
Qualiter episcopus scribere debeat vniuer  
sis prelatis et vicariis eorum  
Qn vir diuertit ab uxore et est vagabundus  
Sententia lata sūg causa pecuniaria super  
condemnatione rei de qua agitur. et sil'r i ea  
de causa cū re absoluit ab iperito actoris.  
Forma scz q epus suicinus d se sententia  
am sui coepi dimissoria sive cōmendatoria.  
Littera dimissoria seu cōmendatoria p cle  
ricis se ad alias partes transserentib  
Sequitur alia forma litteraz dimissoriaz  
que breuior est.  
Qx clerici extranei nō recipiantur in episco  
pam sine lris cōmendatoriis  
Littera q quam cōceditur presbytero aliū  
de venienti q celebret in episcopatu  
Littera epī directa ad suicinū q pmoueat  
ad ordines clericos sue dyocesis  
Forme lī et ordinatōis ab epo extraneo.  
Forma litteraz p redemptōe captiuorum  
Forma litteraz p recolligēdis elemosynis  
ad opus hospitaliū et piorum locoz  
Forma litteraz p quam episcopus cōmen  
dat nūcios p recolligendis elemosynis a re  
ctoribz ecclesiaz sue dyocesis  
Forma litteraz p fabricatione pontium  
Forma litteraz p fabricis ecclie.  
Forma litteraz de sarracenica pfidia vel q  
in iudaismo sumpsit originē et ad fidē catho  
licam est puersa.  
Forma līaz qn auctoritate dñi pape dispe  
satur cū scolare sup defectu natalium  
Qualiter epus auctoritate penitētiarū do  
mini pape dispesat cū clericō super irregu  
laritate cōtracta super cōcubina